(i} KESSEL

Ferrofix 150x150, avvitato, piastrellabi

Descrizione

Variante
Sistema:

Guarnizione termosaldata sul rialzo:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:

Materiale della copertura:
Altezza della copertura:
Blocco:

Classe di carico:

Tenuta:

Larghezza del telaio:
Lunghezza del telaio:
Altezza max. del rivestimento:
Materiale del rialzo:

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 54910
GTIN (EAN): 4026092072387
Gruppo di prezzo: 70

125
Flangia adesiva (adatta come barriera contro
'umidita)

1,41 kg

1,51kg

146 mm
146 mm
100 mm
215 mm
190 mm
120 mm

piastra di copertura piastrellabile
Acciaio inox 14301

19 mm

avvitato

L 15 (EN 1253-1)

tenuta antiodore

150 mm

150 mm

19 mm

Acciaio inox 14301

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche. 10.02.2026



