

## Ferrofix 150x150, avvitato, piastrellabi

### Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 54910  
GTIN (EAN): 4026092072387  
Gruppo di prezzo: 70

### Descrizione

Variante	
Sistema:	125
Guarnizione termosaldata sul rialzo:	Flangia adesiva (adatta come barriera contro l'umidità)
Dimensioni	
Peso netto:	1,41 kg
Peso lordo:	1,51 kg
Lunghezza:	146 mm
Larghezza:	146 mm
Altezza:	100 mm
Lunghezza imballaggio:	215 mm
Larghezza imballaggio:	190 mm
Altezza imballaggio:	120 mm
Caratteristiche di copertura	
Tipo di copertura:	piastra di copertura piastrellabile
Materiale della copertura :	Acciaio inox 14301
Altezza della copertura:	19 mm
Blocco:	avvitato
Classe di carico:	L 15 (EN 1253-1)
Tenuta:	tenuta antiodore
Larghezza del telaio:	150 mm
Lunghezza del telaio:	150 mm
Altezza max. del rivestimento:	19 mm
Materiale del rialzo:	Acciaio inox 14301